MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO SERRANA - CIMSERRA, no 

valor abaixo discriminado, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE KITS DE 

MATERIAL ESCOLAR, PARA FINS DE DISTRIBUIÇÃO AOS 

DISCENTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O 

ANO LETIVO DE 2026. 

VALOR TOTAL: R$ 1.269.018,40 (Um milhão duzentos e sessenta e 

nove mil dezoito reais e quarenta centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência até 31 de 

dezembro de 2026. 

FISCAIS DO CONTRATO:  

Bruno Anderson Matos e Silva – Matricula 32.737-1 

Cleverson Ramos Cardoso - Matricula 8.692-1 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: